REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA DIBER

Nr. prot Peshkopi, mé:  .10.2018

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Dibér

Adresa Blv: “Elez Isufi” Peshkopi.
Tel/Fax +355684040694 (P/Pergjegjes)
E-mail bashkiadiber@gmail.com
Fagja e Internetit www.dibra.gov.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Kerkese per Propozim

3. Objekti i kontratés/ Rehabilitim i Ambienteve te jashtme te Shkolles se Mesme Magellare.

4. Numri i referencés sé procedurés/ REF-89985-10-15-2018

5. Fondi limit 3 538 477 ( Tre milion e peseqind e tridhjete e tete mije e katerqind e
shtatedhjete e shtate) leke pa TVSH

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 25 (Njezete e pese) dite nga
momenti i fillimit te punimeve.

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: Data 25/10/2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 09:00

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: Data: 25/10/2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 09:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Muharem RAMA



